JPMorgan

BANCO J.P. MORGAN COLOMBIA S.A

PROYECTO DE DISTRIBUCION DE UTILIDADES
31 DE DICIEMBRE 2022

Se somete a consideracion de la Asamblea General de Accionistas el siguiente proyecto de

distribucion de utilidades, correspondiente al afio 2022:

Total Ingresos
Total Egresos

Utilidad afio 2022 antes de impuesto de renta
(-) Impuesto renta afio 2022

Utilidad afio 2022 antes de impuesto de renta
Para Reserva Legal

Para la reserva Decreto 2336 de 1995 (fiscal)
Para registrar en resultados de ejercicios anteriores

SUMAS IGUALES

LIOCTODE Exo C el

MARIA JOSE GNECCO
Representante Legal

Banco J. P. Morgan Colombia S.A.

$4,469,259,687,361.96
4,141,790,112,286.86

327,469,575,075.10

123,393,207,879.90

204,076,367,195.20
0.00

0.00
204,076,367,195.20

204,076,367,195.20 204,076,367,195.20



